PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

22 сентября 2017 г.
№ 1/18
О НАЗНАЧЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва
РЕШИЛ:

1. Назначить председателем контрольно-счетного органа Новоалександровского городского округа Ставропольского края Захарченко Олега Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

Страхов Д.В.